appa-

1. *Medium.*) Non præcipe medium itineris confecerat, Drepano in Italianam solvens, in-
partem, Africam inter & Siciliam; hinc enim rogi Hammus videre non potuisset; sed

medium, id est, plenum mare: quemadmodum Polyphemus, *En. 3. 665.* Graditurque per aquor jam medium, neclum fluctus latera arada tinxit.

2. *Certus.*) Veler certus eundi, & ad petendam Italianam oblitinatus, ut *En. 3. 554.* Celsa in De augurio, quod hic pro præfigio univer-
pupi jam certus eundi carpebat somnos. Vel sim sumitur, *En. 2. 703.* De Teucris, Tro-
certus & gnarus illiusvis, quod jam semel janis, *En. 1. 239.*

11. No-